

V Morkovicích dne 27.11.2018

Č.j.948/2018

Vyřizuje: Jablunková

sdělujeme Vám následující informace k Vaší žádosti ze dne 13.11.2018 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), kterou jsme přijali dne 14.11.2018 a v níž požadujete následující dokumenty a informace:

1. Zadávací dokumentaci k projektu městského kamerového systému, konkrétně část řešící datové přenosy, pokud tato dokumentace existuje.
2. Projektovou či prováděcí dokumentaci k projektu městského kamerového systému, konkrétně část řešící datové přenosy.
3. Všechny cenové nabídky související se zajištěním datových přenosů z městského kamerového systému.
4. Všechny objednávky související se zajištěním datových přenosů z městského kamerového systému.
5. Veškeré smlouvy mezi městem a poskytovatelem služeb datových přenosů souvisejících s městským kamerovým systémem.
6. Na základě jakého usnesení/rozhodnutí a jakého městského orgánu bylo rozhodnuto o vybudování městského kamerového systému.
7. Kopie všech písemných povolení nadzemních vedení elektronických komunikací (optických převěsů) v katastrálních územích Morkovice-Slížany.

Městský úřad Morkovice-Slížany je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím subjektem povinným zveřejňovat a poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti. V daném případě je tedy povinným subjektem k poskytnutí informací na základě výše uvedené žádosti.

V souladu s výše uvedeným Vám sdělujeme shora požadované informace.

Ad 1/ požadovaná dokumentace neexistuje.

Ad 2/ požadovaná dokumentace neexistuje.

Ad 3/ probíhá shromažďování cenových nabídek.

Ad 4/ žádné objednávky nebyly dosud vystaveny

Ad 5/ žádné smlouvy nebyly dosud uzavřeny

Ad 6/ Vybudování kamerového systému schválila rada města dne 21.11.2018 usnesením č. 17/02/2018

Ad 7/ viz. příloha č. 1

Mgr. Pavel Horák, starosta města  
Morkovice-Slížany

